

Warszawa, dnia 14.11.2023 r.

### **Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego**

**Znak sprawy:** 88/DB/2023

**Przedmiot zamówienia publicznego:**

„Zakup wraz z dostawą do siedziby GUS plecaków na laptopy 17,3” w ilości 300 szt.”

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający akceptuje dostawę przedmiotu zamówienia poprzez firmę kurierską, czy też będzie wymagał wniesienia przedmiotu zamówienia do jakiegoś konkretnego pomieszczenia/pomieszczeń?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia poprzez firmę kurierską i nie wymaga transportu przedmiotu zamówienia do wskazanego pomieszczenia. Dostawa odbędzie się przy wejściu głównym Urzędu.

**Pytanie 2:**

Czy miejscem dostawy będzie siedziba GUS w Warszawie, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że miejscem dostawy przedmiotu zamówienia będzie siedziba Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208.

Weronika Danowska  
Starszy specjalista  
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS